ASL Salerno
Azienda Sanitaria Locale Salerno

Comuse di S. Mirzaro sai Surso
Pros. Nº 3453
Specia il 10.04-1919

U.O. di "MEDICINA LEGALE"

Distretto Sanitario 62 c/o P.O. "Martiri di V.M." – Via Sarno Striano- 84087=Sarno Tel. 081/9684089 – Fax 081/9684098

Prot. nr. 279

Sarno, 02/04/2019

Al Sig. Sindaco Comune di Sarno protocollo.generale@pec.comune.sarno.sa.it

Al Sig. Sindaco del Comune di Pagani protocollo@comunedipagani.legalmail.it

Al Sig. Sindaco del Comune di S. Valentino T. protocollocomunedisanvalentinotorio@pec.it

Al Sig. Sindaco del Comune di S.Marzano S/S protocollocomunedisanmarzanosulsarno@pec.ancitel.it

e.p.c. Al Direttore U.O.C. Medidina Legale ASL Salerno <u>ds70.medicinalegale@pec.aslsalerno.it</u>

Oggetto: Elettori fisicamente impediti - Elezioni Politiche 26/MAGGIO/2019.-

Si comunica alle SS.LL. che le certificazioni, relative all'oggetto, saranno rilasciate con le modalità di seguito indicate:

GIOVEDI 23/05/2019 ORE 09,00 - 11,30 VENERDI 24/05/2019 ORE 09,00 - 11,30 SABATO 25/05/2019 ORE 08,00 - 21,00 DOMENICA 26/05/2019 ORE 07,00 - 23,00

SEDI OPERATIVE:

SARNO- VIA SARNO STRIANO C/O OSPEDALE MARTIRI DI VILLA MALTA PIANO TERRA – STANZA Nº 7 – MEDICINA LEGALE

PAGANI- VIA OLIVELLA Nº 1 C/O DISTRETTO SANITARIO - MEDICINA LEGALE

II Direttore Responsabile
Dott. Autonio RUSSO